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1000  406,209,361.29  4,744,444,988.04  4,019,507,775.55  1,131,146,573.78  724,937,212.49ACTIVO

1100  81,421,733.14  4,001,225,833.83  3,521,794,358.53  560,853,208.44  479,431,475.30ACTIVO CIRCULANTE

1110  55,985,525.47  1,818,812,294.22  1,550,486,584.48  324,311,235.21  268,325,709.74EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  19,063,254.00  19,063,254.00  0.00  0.00EFECTIVO

1112  55,985,525.47  1,799,749,040.22  1,531,423,330.48  324,311,235.21  268,325,709.74BANCOS / TESORERÍA

1120  2,921,351.08  1,754,285,504.34  1,747,322,501.56  9,884,353.86  6,963,002.78DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  1,296,769,415.06  1,296,769,415.06  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,921,351.08  161,120,101.69  154,157,098.91  9,884,353.86  6,963,002.78DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  296,395,987.59  296,395,987.59  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  22,154,611.74  428,128,035.27  223,985,272.49  226,297,374.52  204,142,762.78DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  22,154,611.74  428,128,035.27  223,985,272.49  226,297,374.52  204,142,762.78ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1150  102,142.54  0.00  0.00  102,142.54  0.00ALMACENES

1151  102,142.54  0.00  0.00  102,142.54  0.00ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE 

CONSUMO

1190  258,102.31  0.00  0.00  258,102.31  0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1191  258,102.31  0.00  0.00  258,102.31  0.00VALORES EN GARANTÍA

1200  324,787,628.15  743,219,154.21  497,713,417.02  570,293,365.34  245,505,737.19ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  267,886,546.37  731,363,918.44  497,693,979.02  501,556,485.79  233,669,939.42BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  40,712,500.00  0.00  0.00  40,712,500.00  0.00TERRENOS

1233  29,883,637.55  0.00  0.00  29,883,637.55  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1234  2,155,198.00  0.00  0.00  2,155,198.00  0.00INFRAESTRUCTURA

1235  176,367,428.57  731,363,918.44  497,693,979.02  410,037,367.99  233,669,939.42CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  18,767,782.25  0.00  0.00  18,767,782.25  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  104,654,166.97  11,263,762.92  19,438.00  115,898,491.89  11,244,324.92BIENES MUEBLES

1241  11,170,460.21  1,872,887.48  0.00  13,043,347.69  1,872,887.48MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  295,297.31  19,438.00  19,438.00  295,297.31  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  74,686,043.62  7,837,689.00  0.00  82,523,732.62  7,837,689.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  7,190,527.81  0.00  0.00  7,190,527.81  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  10,976,332.69  1,533,748.44  0.00  12,510,081.13  1,533,748.44MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  335,505.33  0.00  0.00  335,505.33  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  42,656,156.35  585,000.00  0.00  43,241,156.35  585,000.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  42,656,156.35  585,000.00  0.00  43,241,156.35  585,000.00SOFTWARE

1260 -90,409,241.54  6,472.85  0.00 -90,402,768.69  6,472.85DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -11,882,693.86  0.00  0.00 -11,882,693.86  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -689,663.36  0.00  0.00 -689,663.36  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -77,836,884.32  6,472.85  0.00 -77,830,411.47  6,472.85DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
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